
[日 時] ▶▶▶ 7月25日（月） AM  9：00～

▶▶▶ 南小学校 南館１階コアラ図書館[場 所]

【お問い合わせ】
南小学校 TEL：0561-73-1320     FAX：0561-74-0183
メール：minami-chiiki@nisshin.ed.jp
（メールのお返事は遅くなる場合があります。お急ぎの場合はお電話でお願いします。）

日進市立南小学校

花ボランティア 説明会

●活動内容
花の植え込み・花壇の手入れ
（草取り等）に加えて、今年度は
南小50周年記念の花壇製作を
子どもたちと行う予定です。

「できるときに・できる人が・
できることを」が合言葉です。
ご都合のいい時に無理なく活動
いただければありがたいです。

花ボランティアさん募集
新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より本校の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度南小学校では花ボランティアさんを募集させていただくことになりました。
学校の環境をよりよくするための活動にぜひご参加ください。

南小学校 花ボランティア申込書（7/25説明会終了後も随時受付しています）

ふりがな メールアドレス（活動連絡等に使用します）

氏名

TEL

住所

説明会 出席 ・ 欠席 ※欠席の方へは後日資料をメールにて共有する予定です。

▶▶▶ 顔合わせ・活動内容の説明

活動の様子等、南小学校HPにも掲載しています。ぜひご覧ください。

[内 容]

令和４年６月吉日

地域の方は、学校教頭まで直接お持ちいただくか、メールでお申し込みください。

きりとり

地域学校協働本部

活動の様子

mailto:minami-chiiki@nisshin.ed.jp

